
Id: PRLQA-CMRLK-DFSLE-WEMFJ-ULWTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/231/12
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie: dokonania zmian w treści uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 21 września 
2011r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 9 i art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późn. zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 
1682 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Zalewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W treści §1 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 21 września 2011 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się poniższe 
zmiany: 

1) w ust. 2, w początkowych zapisach tego ustępu skreśla się zapis w brzmieniu: „z zastrzeżeniem ust. 3”, 

2) w ust. 2, po pkt 8) dodaje się pkt 9) o treści: „9) w sołectwie Girgajny – Pan Robert Parzyszek, zam. 
Girgajny.” 

3) w ust. 2 pkt 17) w brzmieniu: „17) w sołectwie Rąbity – Pani Krystyna Huk, zam. Rąbity” zastępuje się 
zapisem o treści: „17) w sołectwie Rąbity – Pan Zenon Ciarciński, zam. Rąbity”. 

4) W ust. 2 dotychczasowe oznaczenie pkt 9) – 21) otrzymuje oznaczenie jako pkt 10) – 22), 

5) W całości uchyla się postanowienia ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 


